Dane zaprezentowane w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej za okres od 1 stycznia 2020 r.

do 30 września 2020 r. zostały skorygowane zgodnie z informacją poniżej:

w tysiącach złotych
30.09.2020

Dane opublikowane
Zmiana

30.09.2020

Dane przekształcone

Aktywa

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego - 28 816 28 816

Zobowiązania

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 59 344 28 816 88 160

  Raport kwartalny - Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe

24 24 24 24

Doprowadzenie do porównywalności

• W roku 2020, Grupa dokonała rozbicia pozycji przychodów w skonsolidowanym sprawozdaniu z zysków

i strat. Dane zaprezentowane w opublikowanym skróconym śródrocznym skonsolidowanym

sprawozdaniu finansowym za okres od 1 stycznia 2020 r. do 30 września 2020 r. zostały doprowadzone

do porównywalności. Poniżej zaprezentowano wpływ dokonanej zmiany na skonsolidowane

sprawozdanie z zysków i strat:

w tysiącach złotych 01.01.2020 -

30.09.2020

Dane

opublikowane

Zmiana

01.01.2020 -

30.09.2020

Dane

przekształcone

01.07.2020 -

30.09.2020

Dane

opublikowane

Zmiana

01.07.2020 -

30.09.2020

Dane

przekształcone

Przychody 791 602 (791 602) - 335 176 (335 176) -

830 528 830 528 261 846 261 846

546 546 546 546

(254) (254) 1 996 1 996

(24 399) (24 399) (5 279) (5 279)

Przychody ze świadczenia innych usług* 51 877 51 877 16 347 16 347

Pozostałe przychody operacyjne 17 875 17 875 3 284 3 284

- - - -

(66 696) (66 696) 59 719 59 719

809 477 - 809 477 338 460 - 338 460

Przychody z działalności operacyjnej

uwzględniające wynik na oczekiwanych stratach

kredytowych, wycenie do wartości godziwej

oraz inne przychody/koszty z nabytych portfeli

wierzytelności

Przychody odsetkowe z pakietów wierzytelności i

udzielonych pożyczek wycenianych według

zamortyzowanego kosztu

Przychody odsetkowe z udzielonych pożyczek

wycenianych według wartości godziwej

Przychody ze sprzedaży wierzytelności i pożyczek

Inne przychody/koszty z nabytych portfeli

Zmiana wartości inwestycji wycenianych według

[…]

Zysk/(strata) ze sprzedaży wierzytelności 1 996 (1 996) 1 996

Przejęcie nieruchomości 1 520 (1 520) 1 520 1 520

Zysk/(strata) ze sprzedaży nieruchomości 205 (205) 205 205

294 555 (294 555) 234 596 (5 279) (964) (268) (4 047) 63 242 (10 140) 73 382 1 996

*Dane  prezentowane w nowym formacie w nocie 11.1.

  Raport kwartalny - Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe

27 27 27 27

• W celu lepszego odzwierciedlenia treści ekonomicznej na dzień 31 grudnia 2020 r. Grupa dokonała

zmiany prezentacji rezerwy na program lojalnościowy (prezentowanej dotychczas w pozycji Zobowiązań

z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych) oraz rezerwy na odprawy emerytalne (prezentowanej

dotychczas w pozycji Zobowiązań z tytułu świadczeń pracowniczych) przenosząc je do pozycji Rezerwy.

Dane zaprezentowane w opublikowanym skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu

finansowym za okres od 1 stycznia 2020 r. do 30 września 2020 r. zostały doprowadzone do

porównywalności. Poniżej zaprezentowano wpływ dokonanej zmiany na skonsolidowane sprawozdanie

z sytuacji finansowej:

w tysiącach złotych
30.09.2020

Dane opublikowane
Zmiana

30.09.2020

Dane przekształcone

Zobowiązania

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 128 286 (10 592) 117 694

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 51 574 (12 209) 39 365

Rezerwy 24 319 22 801 47 121

  Raport kwartalny - Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe

28 28 28 28

6. Dokonane osądy i szacunki

Sporządzenie śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego wymaga od Zarządu osądów,

szacunków i założeń, wpływających na stosowanie przyjętych zasad rachunkowości oraz prezentowane

wartości aktywów, zobowiązań, przychodów oraz kosztów, których rzeczywiste wartości mogą różnić się

od wartości szacowanej.

Szacunki i założenia podlegają ciągłej ocenie przez Grupę i oparte są o doświadczenia historyczne oraz inne